K04.358 tri numeri singularis meum mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a meis.
H04.358 s nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris.
K04.358 s nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris.
 04.357 nabitur sic: ego mei uel mis mihi me a me; et pluraliter nos nostrum uel nostri nobis nos o a nobis.
H04.357 numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis.
K04.357 numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis.
H04.358 generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis.
K04.358 is; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis.
 04.384 aesens, praeteritum imperfectum, praeteritum perfectum, praeteritum plusquamperfectum, futurum.
H04.360 ; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plus quam perfectum**, ut legeram; futurum, ut legam.
K04.360 m; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plusquamperfectum**, ut legeram; futurum, ut legam.

personale (1) **K04.380**.

K04.380 es nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot [**sed si per d scribatur, pronomem personale est; si per t, numeri**]; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, **illius**; haec etiam possessiua di
personalia (3) 04.362, 04.362, 04.386.

04.362 hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis aut dubitandi aut
 04.362 asi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse;
 04.386 asi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse;

personam (5) 04.357, 04.360, 04.361, 04.379, **K04.380**.

H04.360 et, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam
K04.360 et, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam
H04.361 pluraliter legemur legemini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam
K04.361 pluraliter legemur legemini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam
K04.380 aliquid finita, ut meus, tuus, **illius**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita [**quae nec**
 04.379 E PRONOMINE Pronomen est pars orationis, quae pro nomine posita tantundem paene significat
 04.357 NOMINE Pronomen quid est? Pars orationis, quae pro nomine posita tantundem paene significat

personarum (1) 04.402.

04.402 eius quae magis nota est demonstratio. Huius species sunt tres, icon, parabole, paradigma. Icon est **personarum** inter se uel eorum quae personis accidunt comparatio, ut ‘os humerosque deo similis’.

personas (6) 04.357, 04.357, 04.379, 04.379, 04.385, 04.394.

04.394 \ ‘ceciditque superbum / Ilium et omnis humo fumat Neptunia Troia’ // pro ‘cecidit et fumauit’. Per
H04.385 , ut **gaudeo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per
K04.385 ra, ut **soleo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per
H04.379 tas pronominum **duplex** est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt
K04.379 s pronominum **bipertita** est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt
 04.357 quo est? Bipertita est: aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Quae sunt finita? Quae recipiunt
 04.357 ta. Quae sunt finita? Quae recipiunt personas, ut ego tu ille. Quae sunt infinita? Quae non recipiunt
 04.379 na aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut ego, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt

personis (3) 04.361, 04.362, 04.402.

04.402 o. Huius species sunt tres, icon, parabole, paradigma. Icon est personarum inter se uel eorum quae **personis** accidunt comparatio, ut ‘os humerosque deo similis’. Parabole est rerum genere dissimili

Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tui tuor
Personae secundae generis masculini numeri singularis uester uestri uestro uestrum o a uestro, et p
Personae secundae generis masculini numeri singularis uester uestri uestro uestrum a uestro, et plu
Personae secundae generis omnis numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestr
Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum o ab illo, et pluraliter illi il
Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum a suo, et pluraliter illi il
Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum o a suo, et pluraliter sui su
Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum a suo, et pluraliter sui suor
Personae uerbis accidunt tres, prima, secunda, tertia. Prima est, quae dicit lego; secunda, cui dicitu
Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut lego; secunda, ut legis; tertia, ut legit. Da de
Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut lego; secunda, ut legis; tertia, ut legit. Da de